Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale Romanum - Cod. St. Peter perg. 8

Feste Biseno bei Trient, 1468

Missae pro defunctis

[urn:nbn:de:bsz:31-19321](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-19321)

licita hac oblatione placatus maculas sce-
lerū nrōz absterge. ⁊ oīm xpianoz uiuo-
rū ⁊ mortuoz pēta dimitte. nobis p̄mia
etna concede. Qui uiuis. **S**umpta **aplin.**
q̄s dñe sacramenta celestia oīa crimina
nrā detergant dñm aplicū regē ⁊ antisti-
tem nr̄m ⁊ om̄ez ordinē ecclīasticū istaq̄
agregationē ⁊ om̄ez pplm custodiāt aeris
temperiez ⁊ fruges fr̄e nobis obtineant
om̄neq̄ prauitatē seu hosticā rabiez atq̄
subitanearū mortē mitis bte marie sep̄
ūginis ⁊ oīm scōz a nob̄ p̄cul repellant.
⁊ oīb; fidelib; uiuis ⁊ defunctis p̄sint ad
ueniaz. p̄ quoz tibi sunt oblata salute p̄.

R **In agenda mortuorū Introitus**
Equiem eternā dona eis dñe ⁊ lux
p̄petua luceat eis. **V.** Te decet ymn' d̄s
in syon ⁊ tibi redde't uotū in ierlm
exaudi d̄s orōnez meā ad te oīs caro uēiet. **orō**

Deus cui p̄p̄ū est misereri semp et
p̄cere te supplices exoram' p̄ aīa fa-
muli tui. ⁊ quaz hodie te hoc seculo mi-
grare iussisti. ut nō tradas eā in māib;
inimici. neq̄ obliuiscaris in finē. s; iu-
beas eam a sc̄is angelis suscipi. ⁊ ad pa-
triam paradisi p̄ducti. ut quia in te sperauit
⁊ credidit. n̄ penas etnas sustineat. sed

gaudia etna possideat. *P. Ad thessalonie.*

A Res. *N*olumus uos ignorare de dormientibus. ut non tristemini sic et ceteri qui spem non habent. Si enim credimus quod ihesus mortuus est et resurrexit. ita et deus eos qui dormierunt per ihm adducet cum eo. Hoc enim uobis dicimus in uerbo domini. quia nos qui uiuimus qui residui sumus in aduentu domini non preueniemus eos qui dormierunt. Quorum ipse dominus in iussu et in uoce archangeli et in tuba dei descendet de celo. et mortui qui in christo sunt resurgent primi. Deinde nos qui uiuimus et qui relinquamur sicut rapiemur in nubibus cum illis obuiam christo in aera. et sic semper cum domino erimus. Itaque et solamini inuicem in uerbis istis. *Actio libri machabeorum.*

In diebus illis. *S*ir fortissimus iudas collatione facta. duodecim milia dragmas argenti misit iherusalem. offerri eas ibi pro peccatis mortuorum. iuste et religiose de resurrectione cogitans. *N*isi enim eos qui ceciderant resurrecturos speraret. superfluum uideret et uanum orare pro mortuis. Sed quia considerabat quod hi qui cum pietate commutationem acciperent. optimam habent repositam gratiam. Ita ergo et salubris est cogitatio pro defunctis exorare. ut a peccatis soluantur. *1. li. apokl. b. ioh. a.*